ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ________________                                 №                                            г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
 Администрации города от 28.09.2018 № 929
[bookmark: _GoBack]
    В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению  Администрации города от 28.09.2018№ 929 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов »согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
          3.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям О.А. Маловичко

Глава Администрации города Новошахтинска                                        С.А. Бондаренко
Постановление вносит: Комитет по управлению имуществом Администрации города
Куратор:
Заместитель Главы Администрации города
по строительству, жилищным вопросам и
земельно-имущественным отношениям		   			                      О.А. Маловичко

Руководитель:
Председатель Комитета
по управлению имуществом Администрации города                                                               Т.Г.Авраменко

исполнитель:
Ведущий специалист отдела правовой
регистрации и приватизации КУИ
Администрации города тел 2 21 38					              Елена Юрьевна Синельникова

Управляющий делами
Администрации города							                         Ю.А.Лубенцов

Начальник юридического отдела
Администрации города									И.Н.Суркова
Директор МБУ г. Новошахтинска «МФЦ»							И.М.Сидоров

Приложение
к  постановлению Администрации города
       от «____»_______ №____

ИЗМЕНЕНИЯ,
 вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 28.09.2018 № 929 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов»

В Разделе I. Общие положения подпункта 9 пункта 2.2. слова «дачного хозяйства» исключить.

Управляющий  делами   Администрации
города                                         						              Ю.А. Лубенцов

Начальник  юридического отдела
Администрации  города                                       				              И.Н. Суркова

Председатель Комитета по
управлению имуществом
Администрации города							             Т.Г.Авраменко